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	HARMONOGRAM Pierwsza Pomoc Przedmedyczna grupa III - II ZSZ b

	Termin realizacji kursu: 18.02.2014 - 11.03.2014                                                                                                              Miejsce realizacji kursu:                                                                                                                                          Zespół Szkół nr 2 w Ostrowcu Św.                                                                              

	Data realizacji
	Przedmiot/Temat
	Godziny realizacji
	l. godz

	
	
	
	

	
	
	Od:
	Do:
	

	2014-02-18
	Wt
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	13:30
	15:45
	3

	2014-02-25
	Wt
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	13:30
	15:45
	3

	2014-03-04
	Wt
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	13:30
	15:45
	3

	2014-03-11
	Wt
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	13:30
	15:45
	3




Klasa II b ZSZ/mrw
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowcu Św.
/zawód – monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie/
					

	Lp.
	Nazwisko i imię:

	1. 
	Pawłowski Paweł

	2. 
	Piotrowski Tomasz

	3. 
	Polak Paweł

	4. 
	Roszczypała Gracjan

	5. 
	Soja Karol

	6. 
	Staniek Krzysztof

	7. 
	Suroń Mateusz

	8. 
	Wesołowski Paweł

	9. 
	Zemsta Damian

	10. 
	Zwoliński Jakub










	HARMONOGRAM Pierwsza Pomoc Przedmedyczna grupa IV - I ZSZ 

	Termin realizacji kursu: 19.02.2014 - 12.03.2014                                                                                                                  Miejsce realizacji kursu:                                                                                                                                          Zespół Szkół nr 2 w Ostrowcu Św.                                                                              

	Data realizacji
	Przedmiot/Temat
	Godziny realizacji
	l. godz

	
	
	
	

	
	
	Od:
	Do:
	

	2014-02-19
	Śr
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	07:00
	09:15
	3

	2014-02-26
	Śr
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	07:00
	09:15
	3

	2014-03-05
	Śr
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	07:00
	09:15
	3

	2014-03-12
	Śr
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	07:00
	09:15
	3





Klasa I  ZSZ/mrw
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowcu Św.
/zawód – monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie/

	Lp
	Nazwisko i imię

	1. 
	Pawlik Jakub

	2. 
	Roszczypała Robert

	3. 
	Stachula Karol

	4. 
	Stawiarski Mateusz

	5. 
	Szczygieł Sebastian

	6. 
	Tołkacz Piotr

	7. 
	Wiśnios Adam

	8. 
	Wodyński Maciej

	9. 
	Zając Patryk

	10. 
	Zdonek Cezary









	HARMONOGRAM Pierwsza Pomoc Przedmedyczna grupa V - II TB

	Termin realizacji kursu: 20.02.2014 - 13.03.2014                                                                                                                  Miejsce realizacji kursu:                                                                                                                                          Zespół Szkół nr 2 w Ostrowcu Św.                                                                              

	Data realizacji
	Przedmiot/Temat
	Godziny realizacji
	l. godz

	
	
	
	

	
	
	Od:
	Do:
	

	2014-02-20
	Cz
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	14:10
	16:25
	3

	2014-02-27
	Cz
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	14:10
	16:25
	3

	2014-03-06
	Cz
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	14:10
	16:25
	3

	2014-03-13
	Cz
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	14:10
	16:25
	3





Klasa II TB
Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowcu Św.
/zawód – Technik budownictwa/

	Lp.
	Nazwisko i imię:

	1. 
	Barański Wojciech

	2. 
	Cieszkowski Damian

	3. 
	Gazda Mateusz

	4. 
	Gomuła Kamil

	5. 
	Grabowski Krystian

	6. 
	Iwan Mateusz

	7. 
	Jakubowski Piotr

	8. 
	Jasiak Kacper

	9. 
	Kaczmarski Norbert

	10. 
	Kamiński Damian











	HARMONOGRAM Pierwsza Pomoc Przedmedyczna grupa VI - II ZSZ a

	Termin realizacji kursu: 21.02.2014 - 14.03.2014                                                                                                                  Miejsce realizacji kursu:                                                                                                                                          Zespół Szkół nr 2 w Ostrowcu Św.                                                                              

	Data realizacji
	Przedmiot/Temat
	Godziny realizacji
	l. godz

	
	
	
	

	
	
	Od:
	Do:
	

	2014-02-21
	Pt
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	14:10
	16:25
	3

	2014-02-28
	Pt
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	14:10
	16:25
	3

	2014-03-07
	Pt
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	14:10
	16:25
	3

	2014-03-14
	Pt
	Pierwsza Pomoc Przedmedyczna
	14:10
	16:25
	3






Klasa II a ZSZ/mrw
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowcu Św.
/zawód – monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie/
					

	Lp.
	Nazwisko i imię:

	1. 
	Bidos Adrian

	2. 
	Bidos Krzysztof

	3. 
	Błoszko Patryk

	4. 
	Brzeski Mateusz	

	5. 
	Brzeski Piotr

	6. 
	Bystroń Michał

	7. 
	Ciepiela Damian

	8. 
	Dudziński Mateusz

	9. 
	Ferenc Michał

	10. 
	Gil Tomasz




